



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

Juzgado Sexto de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Barranquilla– Localidad Suroccidente

**FIJACION EN LISTA
ARTICULO 110 DEL C.G.P.**

SE FIJA EL PRESENTE AVISO POR UN (1) DÍA EN SECRETARIA HOY OCHO (08) DE AGOSTO DE 2022 A LAS 8:00 A.M.

PROCESO N°.	ASUNTO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TERMINOS
080014189006202000248-00 (2020-00375 TYBA)	LIQUIDACION DEL CREDITO	EJECUTIVO	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	ROBERTO CARLOS ANGARITA CASTILLO	TRES DIA

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA
Secretaria. -

Calle 56 Vía a la Cordialidad No. 11-102 UPJ Barranquilla
Barranquilla – Atlántico. Colombia
J06pqccmba@cendoj.ramajudicial.gov.co

Maria Rosa Granadillo Fuentes

ABOGADA

Calle 40 No. 44 – 39 Oficina 4A Teléfono 3222981

Barranquilla

Correo: mrgranadillo@hotmail.com

SEÑOR

**JUZGADO SEXTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE BARRANQUILLA**

E.

S.

D.

RADICACION: 08001-41-89-006-2020-00248-00 (2020-00375-TYBA)

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO: ROBERTO CARLOS ANGARITA CASTILLO

MARIA ROSA GRANADILLO FUENTES, identificada como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar liquidación de crédito.

De Usted,

Comendidamente;

Maria Rosa Granadillo F.

MARIA ROSA GRANADILLO F.

C.C. N0. 27.004.543 de San Juan del Cesar

T.P 85.106 C. S de la J.

15,705,855.00	263	19.37	29.06	18/03/2019	31/03/2019	14	177,493.61
15,705,855.00	389	19.32	28.98	1/04/2019	30/04/2019	30	379,296.40
15,705,855.00	574	19.34	29.01	1/05/2019	31/05/2019	31	392,345.35
15,705,855.00	697	19.30	28.95	1/06/2019	30/06/2019	30	378,903.75
15,705,855.00	829	19.28	28.92	1/07/2019	31/07/2019	31	391,128.14
15,705,855.00	1018	19.32	28.98	1/08/2019	31/08/2019	31	391,939.61
15,705,855.00	1145	19.32	28.98	1/09/2019	30/09/2019	30	379,296.40
15,705,855.00	1293	19.10	28.65	1/10/2019	31/10/2019	31	387,476.53
15,705,855.00	1474	19.03	25.55	1/11/2019	30/11/2019	30	334,403.83
15,705,855.00	1603	18.91	28.37	1/12/2019	31/12/2019	31	383,689.67
15,705,855.00	1768	18.77	28.16	1/01/2020	31/01/2020	31	380,849.53
15,705,855.00	94	19.06	28.59	1/02/2020	29/02/2020	29	361,718.93
15,705,855.00	205	18.95	28.43	1/03/2020	31/03/2020	31	384,501.14
15,705,855.00	351	18.69	28.04	1/04/2020	30/04/2020	30	366,993.48
15,705,855.00	437	18.19	27.29	1/05/2020	31/05/2020	31	369,083.23
15,705,855.00	505	18.12	27.18	1/06/2020	30/06/2020	30	355,737.62
15,705,855.00	605	18.12	27.18	1/07/2020	31/07/2020	31	367,595.54
15,705,855.00	685	18.29	27.44	1/08/2020	31/08/2020	31	371,111.90
15,705,855.00	769	18.35	27.53	1/09/2020	30/09/2020	30	360,318.49
15,705,855.00	869	18.09	27.14	1/10/2020	31/10/2020	31	367,054.56
15,705,855.00	947	17.84	26.76	1/11/2020	30/11/2020	30	350,240.57
15,705,855.00	1034	17.46	24.19	1/12/2020	31/12/2020	31	327,157.32
15,705,855.00	1215	17.32	25.98	1/01/2021	31/01/2021	31	351,366.15
15,705,855.00	64	17.54	26.31	1/02/2021	28/02/2021	28	321,394.15
15,705,855.00	161	17.41	26.12	1/03/2021	31/03/2021	31	353,259.58
15,705,855.00	305	17.31	38.42	1/04/2021	30/04/2021	30	502,849.12
15,705,855.00	407	17.22	25.83	1/05/2021	31/05/2021	31	349,337.48
15,705,855.00	509	17,21	23.82	1/06/2021	30/06/2021	30	311,761.22
15,705,855.00	622	17,18	23.77	1/07/2021	31/07/2021	31	321,477.04
15,705,855.00	804	17,24	25.86	1/08/2021	31/08/2021	31	349,743.21
15,705,855.00	931	17,19	25.79	1/09/2021	30/09/2021	30	337,545.00
15,705,855.00	1095	17,08	25.62	1/10/2021	31/10/2021	31	346,497.34
15,705,855.00	1259	17,27	25.91	1/11/2021	30/11/2021	30	339,115.59
15,705,855.00	1405	17,46	26.19	1/12/2021	31/12/2021	31	354,206.29
15,705,855.00	1597	17,66	26.49	1/01/2022	31/01/2022	31	358,263.64
15,705,855.00	143	18,30	27.45	1/02/2022	28/02/2022	28	335,320.00
15,705,855.00	256	18,47	27.71	1/03/2022	31/03/2022	31	374,763.51
15,705,855.00	382	19,05	28.58	1/04/2022	30/04/2022	30	374,061.11
15,705,855.00	498	19,71	27.57	1/05/2022	31/05/2022	31	372,870.09
				TOTAL INTERESES			13,265,234.94

CAPITAL

15,705,855.00

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA :

DESDE LA

18-mar-

FECHA :

19

HASTA

31-may-22

13,265,234.94**TOTAL LIQUIDACION****28,971,089.94**